
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 августа 2020г.                                   с.Новопавловка                                                № 165 
О принятии мер для обеспечения 

сбалансированности бюджета 

Новопавловского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики 

Крым 

 

       В соответствии со статьей 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 

обеспечения сбалансированности бюджета Новопавловского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым при его исполнении 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Администрации Новопавловского сельского поселения  Красноперекопского района 

Республики Крым - главному распорядителю бюджетных средств бюджета Новопавловского 

сельского поселения  Красноперекопского района Республики Крым (далее – ГРБС): 
          1.1 Взять под личный контроль кассовое исполнение бюджета Новопавловского сельского 

поселения  Красноперекопского района Республики Крым. 

          1.2. Обеспечить непрерывный мониторинг исполнения бюджета Новопавловского сельского 

поселения  Красноперекопского района Республики Крым с целью выявления расходов, по 

которым отсутствует острая необходимость, наличия неиспользованных остатков бюджетных 

средств на лицевых счетах администрации Новопавловского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым с целью их эффективного использования. 

          1.3. Принять меры по приоритизации расходов и первоочередному финансированию 

расходных обязательств. 

        1.4. Не допускать образования кредиторской задолженности по ранее принятым бюджетным 

(договорным) обязательствам. 

          1.5.  Принять действенные меры по экономии  бюджетных средств. 

      1.6. Не вносить предложения о принятии новых расходных обязательств и увеличении 

объемов действующих, если они не связаны с угрозой жизни и здоровью граждан, 

мероприятиями по профилактике и устранению последствий распространения новой 

коронавирусной инфекции COVID-19, мероприятиями, направленными на обеспечение 

бесперебойного функционирования системы жилищно-коммунального хозяйства, в том числе 

обеспечение не снижения темпов подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к 

отопительному сезону, за исключением отдельных случаев, согласованных с главой 

администрации Красноперекопского района Республики Крым. 

2. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Новопавловского 

сельского совета, газете «Вестник Новопавловки», на странице Новопавловского сельского 

поселения интернет- портала совета Министров Республики Крым www.rk/gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Новопавловского сельского поселения  Красноперекопского района Республики 

Крым. 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета-глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                             А.А. Артемова 

http://www.rk/gov.ru

